
Österreichische DH Meisterschaft 2021

Ergebnisliste ÖM

# StNr Code Name Nation Verein Gesamt Diff Geschwindi

     U17-M

1 80 10035126209 KOLLE Nikolas AUT GIANT Stattegg 3:30.49 40 km/h

2 67 10111253324 ZMÖLNIG Pascal AUT Ride Free Osttirol 3:35.65 +5.16 39 km/h

3 77 10107674529 HECK Maximilian AUT Bike-Club Giant Stattegg 3:41.65 +11.16 38 km/h

4 74 10117562970 POHN Valentin AUT 3:42.89 +12.40 38 km/h

5 76 10007244695 PETERMICHL Julian AUT Gravity-Rookies 3:44.32 +13.83 38 km/h

6 54 10112578685 HÖRL Johannes AUT RockRaceTeamLeogang 3:44.82 +14.33 37 km/h

7 63 10097009377 SCHOCHER Florian AUT Bikespeak/ Bikestore Graz 3:47.87 +17.38 37 km/h

8 71 10113716417 TEGETHOFF Kilian AUT XC Club Mühldorf 3:48.30 +17.81 37 km/h

9 39 10116045023 SODER Kilian AUT Bikeclub Leogang 3:49.09 +18.60 37 km/h

10 68 10107061611 FISCHER Manuel AUT Gravity-Rookies 3:50.23 +19.74 37 km/h

11 36 10106218923 TÄUBEL Jonas AUT Gravity-Rookies 3:51.91 +21.42 36 km/h

12 78 10106077463 STRÖBITZER Marvin AUT Lietz Sport Racing Team 3:53.88 +23.39 36 km/h

13 40 10116044114 ARNOLD Jonas AUT Bikeclub Leogang Rockrace 3:54.95 +24.46 36 km/h

14 45 10113367116 FENDER Marco AUT BikeRepublicGravityTeam 3:55.17 +24.68 36 km/h

15 44 10077541578 VOGL Oliver AUT DH TEAM TIROL 3:57.99 +27.50 35 km/h

16 69 10114765835 MIKOL Jacob AUT Loose Riders Graz 4:03.19 +32.70 35 km/h

17 53 10117516389 HIDEN Lukas AUT Bikespeak 4:04.93 +34.44 34 km/h

18 37 10115700570 MOSER Samuel AUT RockRaceTeam 4:05.56 +35.07 34 km/h

19 17 10113162062 KNEISL Isaak AUT BikeRepublicGravityTeam 4:08.82 +38.33 34 km/h

20 32 10117714736 SCHMÖLZER Jamie AUT Probike-Lienz 4:09.69 +39.20 34 km/h

21 28 10116563870 HASSENPFLUG Jona AUT Bikespeak 4:10.26 +39.77 34 km/h

22 33 10106219125 SITTER Samuel AUT Gravity-Rookies 4:10.48 +39.99 34 km/h

23 56 10118593392 RIEDL Maxi AUT Muddy Team Bikers 4:10.77 +40.28 34 km/h

24 58 10105676026 CREPCIA Robert AUT Gravity-Rookies 4:25.35 +54.86 32 km/h

79 10118473457 WIMMER Franz Ferdinan AUT RC Hollenstein DNF

     Master

1 117 10008950959 PODBRECNIK Philipp AUT GIANT Stattegg 3:41.64 38 km/h

2 115 10116630356 LARREA Esteban AUT 3:50.08 +8.44 37 km/h

3 100 10015024573 NARR Rainer AUT 3:53.89 +12.25 36 km/h

4 102 10117446166 ACHLEITNER Johannes AUT Lietz Sport Racing 3:55.01 +13.37 36 km/h

5 97 10105334001 HORTSCHITZ Hubert AUT Muddy Team Bikers 3:55.52 +13.88 36 km/h

6 118 10061653584 RAUCHEGGER Mathias AUT DILF - Racing Team 3:59.08 +17.44 35 km/h

7 94 10081179280 RENNHOFER Mario AUT Muddy Team Bikers 3:59.74 +18.10 35 km/h

8 92 10102155633 BREITENECKER Thomas AUT MuddyTeamBikers 4:06.51 +24.87 34 km/h

9 113 10114765330 HENSE-LINTSCHNIG Phili AUT Loose Riders Graz 4:15.99 +34.35 33 km/h

10 99 10035123074 NEUMÜLLER Johann AUT RC matmaker Arbö Freistad 4:16.95 +35.31 33 km/h

     JUN-M

1 148 10108310685 HOFMANN Noah AUT Loose Riders Graz 3:24.78 41 km/h

2 146 10077462766 HABERSCHEK Nik AUT RC Kreuzer Bad Vöslau 3:27.77 +2.99 41 km/h

3 145 10092217577 BUHL Kilian AUT Bikeclub Leogang Rockrace 3:30.77 +5.99 40 km/h

4 147 10096265208 OBERHOFER Maximilian AUT RockRaceTeam 3:31.39 +6.61 40 km/h

5 144 10105835670 RIEGER Lorenz AUT Bikeclub GIANT Stattegg 3:32.23 +7.45 40 km/h

6 140 10094469593 SUMANN Felix AUT Gebirgsradverein Windisch 3:38.88 +14.10 38 km/h

7 133 10112579392 KALCHER Philipp AUT 3:46.33 +21.55 37 km/h

8 137 10035115600 FELBER Johannes AUT Frieses-Bikery Junior RT 3:47.66 +22.88 37 km/h

9 142 10092560717 RÜCKLINGER Luca AUT Lietz Sport 3:52.36 +27.58 36 km/h

10 135 10117012090 HARB Moritz AUT Bikeclub Stattegg 3:54.86 +30.08 36 km/h

132 10060884759 HECKL Janno AUT - Gravity Rookies DNF

     W

1 160 10113362062 GUTÖHRLE Sophie AUT BikeRepublicGravityTeam 3:47.97 37 km/h

2 159 10052572465 NEISSL Marlena AUT Bikeclub GIANT Stattegg 3:54.67 +6.70 36 km/h

Zeitmessung: race time pro 11.07.2021 - 17:00:35

Daten: race time pro Seite 1 / 2



Österreichische DH Meisterschaft 2021 -
Ergebnisliste ÖM

# StNr Code Name Nation Verein Gesamt Diff Geschwindi

3 152 10005884446 RABEDER Elke AUT Dirty Trail Friends 3:58.57 +10.60 35 km/h

4 158 10008165259 KREUZER Lisa AUT RC Kreuzer Bad Vöslau 3:59.57 +11.60 35 km/h

5 157 10095037651 STEIXNER Sabine AUT Freeride Union 4:11.82 +23.85 33 km/h

6 156 10114321857 FAZLIC Dzana GER RC Kreuzer Bad Vöslau 4:28.61 +40.64 31 km/h

     M

1 218 10007713403 TRUMMER David AUT YT MOB 3:13.01 44 km/h

2 220 10009187092 KOLB Andreas AUT Continental Atherton 3:15.97 +2.96 43 km/h

3 192 10092039341 STULIK Christof AUT Sportland NÖ/Suspension E 3:23.86 +10.85 41 km/h

4 204 10060405419 OFNER Nico AUT Radlager Racing Division 3:26.11 +13.10 41 km/h

5 194 10035154804 SCHNÖLLER Kilian AUT Freeride Union 3:30.38 +17.37 40 km/h

6 209 10035136515 WIBMER Gabriel AUT Fitstore 24 3:30.48 +17.47 40 km/h

7 193 10016064089 WIMMER Tobias AUT ARBÖ  Radsportteam Ried 3:32.90 +19.89 40 km/h

8 216 10005852619 TETZLAFF Boris AUT BT-Racing 3:33.34 +20.33 39 km/h

9 173 10009566204 NEUBAUER Julian AUT RC Kreuzer 3:34.52 +21.51 39 km/h

10 212 10092564353 GLASER Julian AUT Lietz Sport Racing 3:36.70 +23.69 39 km/h

11 191 10009263379 MITTERHAUSER Paul AUT Dirty Trail Friends 3:38.78 +25.77 39 km/h

12 163 10100843507 FASCHING Clemens AUT Bike Club Giant Stattegg 3:39.82 +26.81 38 km/h

13 161 10035121256 AMON Michael AUT Zweiradfreude 3:41.99 +28.98 38 km/h

14 206 10035143282 PALL Alexander AUT Giant Stategg 3:42.23 +29.22 38 km/h

15 217 10112391254 ADLER Tim AUT RC Kreuzer 3:46.13 +33.12 37 km/h

16 211 10117112932 FOHRINGER Thomas AUT Lietz Sport Racing 3:49.34 +36.33 37 km/h

17 198 10015435815 PEER Jakob AUT Alpin bike 3:50.03 +37.02 37 km/h

18 203 10092367828 EGGER Jeremias AUT UNION VR fahrradprofi.at 3:52.88 +39.87 36 km/h

19 171 10013971620 MAIER Bernhard AUT 3:53.07 +40.06 36 km/h

20 174 10106048363 PÖCHLAUER Benjamin AUT Ginner Amstetten, Send nu 3:53.34 +40.33 36 km/h

21 219 10023455691 BECKER Markus AUT MAD Racingg  Urc Langenlo 3:54.75 +41.74 36 km/h

22 182 10118649168 SECKA Martin AUT Radwelt MK Factory Racing 3:59.15 +46.14 35 km/h

23 177 10117209023 SCHACHINGER Erik AUT ASKÖ Radwelt MK factory 4:04.19 +51.18 34 km/h

24 207 10092979534 MANDLER Daniel AUT Ride Free Osttirol 4:10.12 +57.11 34 km/h

25 168 10061654800 KLEYHONS Ferdinand AUT Mtb & Downhill Verein Tiro 4:17.57 +1:04.56 33 km/h

26 165 10118854383 GRABENHOFER Thomas AUT RC Birkfeld 4:19.93 +1:06.92 32 km/h

27 180 10035144902 SCHNEEWEISS Mario AUT RC Birkfeld 4:36.24 +1:23.23 30 km/h

205 10010010279 DAXBACHER Markus AUT Lietz Sport Racing Team DNF

Zeitmessung: race time pro 11.07.2021 - 17:00:35

Daten: race time pro Seite 2 / 2



Österreichische DH Meisterschaft 2021
Seeding Run

Ergebnisliste Seeding Run

# StNr Code Name Nation Verein Gesamt Diff Geschwindi

     U17-M

1 80 10035126209 KOLLE Nikolas AUT GIANT Stattegg 3:34.36 39 km/h

2 77 10107674529 HECK Maximilian AUT Bike-Club Giant Stattegg 3:38.80 +4.44 39 km/h

3 67 10111253324 ZMÖLNIG Pascal AUT Ride Free Osttirol 3:39.95 +5.59 38 km/h

4 74 10117562970 POHN Valentin AUT 3:46.81 +12.45 37 km/h

5 45 10113367116 FENDER Marco AUT BikeRepublicGravityTeam 3:47.24 +12.88 37 km/h

6 76 10007244695 PETERMICHL Julian AUT Gravity-Rookies 3:48.94 +14.58 37 km/h

7 54 10112578685 HÖRL Johannes AUT RockRaceTeamLeogang 3:50.20 +15.84 37 km/h

8 63 10097009377 SCHOCHER Florian AUT Bikespeak/ Bikestore Graz N 3:52.71 +18.35 36 km/h

9 39 10116045023 SODER Kilian AUT Bikeclub Leogang 3:55.33 +20.97 36 km/h

10 79 10118473457 WIMMER Franz Ferdinan AUT RC Hollenstein 3:57.36 +23.00 35 km/h

11 36 10106218923 TÄUBEL Jonas AUT Gravity-Rookies 4:01.11 +26.75 35 km/h

12 40 10116044114 ARNOLD Jonas AUT Bikeclub Leogang RockraceT 4:01.30 +26.94 35 km/h

13 69 10114765835 MIKOL Jacob AUT Loose Riders Graz 4:01.57 +27.21 35 km/h

14 78 10106077463 STRÖBITZER Marvin AUT Lietz Sport Racing Team 4:01.94 +27.58 35 km/h

15 71 10113716417 TEGETHOFF Kilian AUT XC Club Mühldorf 4:02.54 +28.18 35 km/h

16 17 10113162062 KNEISL Isaak AUT BikeRepublicGravityTeam 4:14.96 +40.60 33 km/h

17 56 10118593392 RIEDL Maxi AUT Muddy Team Bikers 4:15.23 +40.87 33 km/h

18 28 10116563870 HASSENPFLUG Jona AUT Bikespeak 4:15.79 +41.43 33 km/h

19 37 10115700570 MOSER Samuel AUT RockRaceTeam 4:17.65 +43.29 33 km/h

20 53 10117516389 HIDEN Lukas AUT Bikespeak 4:19.76 +45.40 32 km/h

21 33 10106219125 SITTER Samuel AUT Gravity-Rookies 4:20.09 +45.73 32 km/h

22 58 10105676026 CREPCIA Robert AUT Gravity-Rookies 4:30.29 +55.93 31 km/h

23 68 10107061611 FISCHER Manuel AUT Gravity-Rookies 8:12.46 +4:38.10 17 km/h

24 44 10077541578 VOGL Oliver AUT DH TEAM TIROL 10:06.68 +6:32.32 14 km/h

25 32 10117714736 SCHMÖLZER Jamie AUT Probike-Lienz 11:13.92 +7:39.56 13 km/h

     Master

1 117 10008950959 PODBRECNIK Philipp AUT GIANT Stattegg 3:45.89 37 km/h

2 115 10116630356 LARREA Esteban AUT 3:55.90 +10.01 36 km/h

3 97 10105334001 HORTSCHITZ Hubert AUT Muddy Team Bikers 3:59.79 +13.90 35 km/h

4 94 10081179280 RENNHOFER Mario AUT Muddy Team Bikers 4:00.10 +14.21 35 km/h

5 102 10117446166 ACHLEITNER Johannes AUT Lietz Sport Racing 4:01.48 +15.59 35 km/h

6 100 10015024573 NARR Rainer AUT 4:04.79 +18.90 34 km/h

7 118 10061653584 RAUCHEGGER Mathias AUT DILF - Racing Team 4:05.71 +19.82 34 km/h

8 113 10114765330 HENSE-LINTSCHNIG Phili AUT Loose Riders Graz 4:14.07 +28.18 33 km/h

9 92 10102155633 BREITENECKER Thomas AUT MuddyTeamBikers 4:14.13 +28.24 33 km/h

10 99 10035123074 NEUMÜLLER Johann AUT RC matmaker Arbö Freistadt 4:16.94 +31.05 33 km/h

     JUN-M

1 148 10108310685 HOFMANN Noah AUT Loose Riders Graz 3:28.86 40 km/h

2 146 10077462766 HABERSCHEK Nik AUT RC Kreuzer Bad Vöslau 3:32.01 +3.15 40 km/h

3 145 10092217577 BUHL Kilian AUT Bikeclub Leogang RockraceT 3:34.10 +5.24 39 km/h

4 147 10096265208 OBERHOFER Maximilian AUT RockRaceTeam 3:34.19 +5.33 39 km/h

5 144 10105835670 RIEGER Lorenz AUT Bikeclub GIANT Stattegg 3:34.39 +5.53 39 km/h

6 140 10094469593 SUMANN Felix AUT Gebirgsradverein Windischg 3:42.20 +13.34 38 km/h

7 142 10092560717 RÜCKLINGER Luca AUT Lietz Sport 3:42.78 +13.92 38 km/h

8 137 10035115600 FELBER Johannes AUT Frieses-Bikery Junior RT 3:52.07 +23.21 36 km/h

9 133 10112579392 KALCHER Philipp AUT 3:55.18 +26.32 36 km/h

10 135 10117012090 HARB Moritz AUT Bikeclub Stattegg 3:58.25 +29.39 35 km/h

11 132 10060884759 HECKL Janno AUT - Gravity Rookies 7:00.18 +3:31.32 20 km/h

     W

1 159 10052572465 NEISSL Marlena AUT Bikeclub GIANT Stattegg 3:57.89 35 km/h

2 160 10113362062 GUTÖHRLE Sophie AUT BikeRepublicGravityTeam 3:58.86 +0.97 35 km/h

Zeitmessung: race time pro 12.07.2021 - 08:13:28

Daten: race time pro Seite 1 / 3



Österreichische DH Meisterschaft 2021 - Seeding Run
Ergebnisliste Seeding Run

# StNr Code Name Nation Verein Gesamt Diff Geschwindi

3 152 10005884446 RABEDER Elke AUT Dirty Trail Friends 4:08.08 +10.19 34 km/h

4 157 10095037651 STEIXNER Sabine AUT Freeride Union 4:11.89 +14.00 33 km/h

5 158 10008165259 KREUZER Lisa AUT RC Kreuzer Bad Vöslau 4:14.69 +16.80 33 km/h

6 156 10114321857 FAZLIC Dzana GER RC Kreuzer Bad Vöslau 4:22.45 +24.56 32 km/h

     M

1 218 10007713403 TRUMMER David AUT YT MOB 3:18.16 43 km/h

2 220 10009187092 KOLB Andreas AUT Continental Atherton 3:18.39 +0.23 42 km/h

3 216 10005852619 TETZLAFF Boris AUT BT-Racing 3:26.96 +8.80 41 km/h

4 192 10092039341 STULIK Christof AUT Sportland NÖ/Suspension Ex 3:29.17 +11.01 40 km/h

5 209 10035136515 WIBMER Gabriel AUT Fitstore 24 3:30.12 +11.96 40 km/h

6 204 10060405419 OFNER Nico AUT Radlager Racing Division 3:30.51 +12.35 40 km/h

7 193 10016064089 WIMMER Tobias AUT ARBÖ  Radsportteam Ried 3:31.21 +13.05 40 km/h

8 173 10009566204 NEUBAUER Julian AUT RC Kreuzer 3:36.97 +18.81 39 km/h

9 205 10010010279 DAXBACHER Markus AUT Lietz Sport Racing Team 3:38.98 +20.82 38 km/h

10 191 10009263379 MITTERHAUSER Paul AUT Dirty Trail Friends 3:40.52 +22.36 38 km/h

11 206 10035143282 PALL Alexander AUT Giant Stategg 3:41.57 +23.41 38 km/h

12 212 10092564353 GLASER Julian AUT Lietz Sport Racing 3:41.66 +23.50 38 km/h

13 180 10035144902 SCHNEEWEISS Mario AUT RC Birkfeld 3:42.47 +24.31 38 km/h

14 163 10100843507 FASCHING Clemens AUT Bike Club Giant Stattegg 3:44.02 +25.86 38 km/h

15 161 10035121256 AMON Michael AUT Zweiradfreude 3:45.99 +27.83 37 km/h

16 217 10112391254 ADLER Tim AUT RC Kreuzer 3:52.73 +34.57 36 km/h

17 211 10117112932 FOHRINGER Thomas AUT Lietz Sport Racing 3:55.37 +37.21 36 km/h

18 219 10023455691 BECKER Markus AUT MAD Racingg  Urc Langenloi 3:56.47 +38.31 36 km/h

19 174 10106048363 PÖCHLAUER Benjamin AUT Ginner Amstetten, Send nut 3:56.93 +38.77 36 km/h

20 207 10092979534 MANDLER Daniel AUT Ride Free Osttirol 3:59.82 +41.66 35 km/h

21 203 10092367828 EGGER Jeremias AUT UNION VR fahrradprofi.at 4:00.12 +41.96 35 km/h

22 171 10013971620 MAIER Bernhard AUT 4:00.15 +41.99 35 km/h

23 165 10118854383 GRABENHOFER Thomas AUT RC Birkfeld 4:15.09 +56.93 33 km/h

24 177 10117209023 SCHACHINGER Erik AUT ASKÖ Radwelt MK factory 4:34.70 +1:16.54 31 km/h

25 168 10061654800 KLEYHONS Ferdinand AUT Mtb & Downhill Verein Tirol 4:34.72 +1:16.56 31 km/h

26 182 10118649168 SECKA Martin AUT Radwelt MK Factory Racing 4:52.40 +1:34.24 29 km/h

27 198 10015435815 PEER Jakob AUT Alpin bike 4:56.41 +1:38.25 28 km/h

194 10035154804 SCHNÖLLER Kilian AUT Freeride Union DNF

     U13-M Semmering

1 9 10105833650 VOGL Xaver AUT DH TEAM TIROL 4:00.55 35 km/h

2 5 7905 SCHWARZ Johannes AUT Bike the bugles MTB club Kr 4:48.24 +47.69 29 km/h

3 7 10117221450 STEINDL Max AUT Radsportclub Wolfgangsee 4:49.54 +48.99 29 km/h

4 3 00008035 SENTESCH LEO AUT Klein Engersdorf 5:18.45 +1:17.90 26 km/h

5 8 10115110688 ZIERL Anton AUT DH TEAM TIROL 18:08.89 +14:08.34 8 km/h

     U15-W Semmering

1 12 10095234075 ZIERL Rosa AUT DH TEAM TIROL 4:00.70 35 km/h

2 11 10077139131 FRENER Lina AUT Young Guns Bike Union 4:08.93 +8.23 34 km/h

     U15-M Semmering

1 34 100 904 074 FRITSCH Aris AUT Gravity-Rookies 3:53.24 36 km/h

2 42 10107591673 POLT Simon AUT Lietz Sport Racing 3:53.98 +0.74 36 km/h

3 41 10115374511 ORTHACKER Nepomuk AUT Junior Cycling Team Graz Ar 3:54.46 +1.22 36 km/h

4 38 100 904 090 FRITSCH Sandro AUT Gravity-Rookies 3:55.01 +1.77 36 km/h

5 13 00008068 BRANDAUER Gregor AUT 3:57.82 +4.58 35 km/h

6 23 10096427983 VIERTLER Manuel AUT Young Guns Bike Union 4:01.15 +7.91 35 km/h

7 225 00008052 WIMMER Paul AUT 4:22.85 +29.61 32 km/h

     U17-M Semmering

1 75 8026 WINKLER Kevin AUT Mtb Artists 3:41.55 38 km/h

2 64 7955 BERGER Jonas AUT Mtb Artists 3:43.36 +1.81 38 km/h

3 224 1011787812 SHPANOF ELAD ISR NCC Pro Bike Trip 3:46.53 +4.98 37 km/h

Zeitmessung: race time pro 12.07.2021 - 08:13:28

Daten: race time pro Seite 2 / 3



Österreichische DH Meisterschaft 2021 - Seeding Run
Ergebnisliste Seeding Run

# StNr Code Name Nation Verein Gesamt Diff Geschwindi

4 73 00007837 GEILER David AUT 3:49.25 +7.70 37 km/h

5 66 00007972 ZEIPPER Julius AUT 3:58.75 +17.20 35 km/h

6 223 1011760654 OSTERFELD ROEE ISR NCC Pro Bike Trip 4:07.21 +25.66 34 km/h

     Master Semmering

1 103 7043 NEUHART Jörg AUT Wexl Trails 3:43.18 38 km/h

2 119 00007857 BREITWIESER Florian AUT Dirty Trail Friends 3:52.02 +8.84 36 km/h

     JUN-M Semmering

1 134 7054 WAGNER Paul AUT 3:50.96 36 km/h

2 136 00008041 GITTERLE Tim AUT 3:53.61 +2.65 36 km/h

3 122 00008166 EICHINGER Nico AUT 4:01.50 +10.54 35 km/h

     M Semmering

1 164 10009263682 FREY Marcell GER FORWARD ATHLETIK 3:28.38 40 km/h

2 221 7135 RIBARICH Moritz AUT 3:36.84 +8.46 39 km/h

3 183 SIGL Moritz GER 3:40.21 +11.83 38 km/h

4 169 00008264 KREMSER Florian AUT RC Kreuzer 3:41.53 +13.15 38 km/h

5 214 00007847 URL Stefan AUT M&M Bikeshop 3:50.12 +21.74 37 km/h

6 213 00008003 DAXER Sebastian AUT MTB Salzburg 3:51.51 +23.13 36 km/h

7 166 00008273 HOCHFELSNER David AUT 3:54.26 +25.88 36 km/h

8 176 00008271 SALLINGER Jürgen AUT RC Streckenpfosten 4:00.21 +31.83 35 km/h

9 210 6883 ZEININGER Michael AUT 4:10.42 +42.04 34 km/h

10 201 00007962 HÖLLER Johannes AUT 4:18.28 +49.90 33 km/h

11 186 00007903 WOLF Fabian AUT 4:22.83 +54.45 32 km/h

12 187 00007898 WOLF Mario AUT 4:26.28 +57.90 32 km/h

Zeitmessung: race time pro 12.07.2021 - 08:13:28

Daten: race time pro Seite 3 / 3



auner Austrian Gravity Series #2
Bikepark Semmering

Ergebnisliste

# StNr Code Name Nation Verein Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff Gesch

     U13-M

1 9 1010583365 VOGL Xaver AUT DH  TEAM Tirol 3:51.82 3:45.51 3:45.51 37 km/

2 8 1011511068 ZIERL Anton AUT Mtb & Downhill Verein Tirol DH TEA 3:45.81 3:52.56 3:45.81 +0.30 37 km/

3 5 7905 SCHWARZ Johannes AUT Bike the bugles MTB club Krumbach 4:23.73 4:19.98 4:19.98 +34.47 32 km/

4 1 00008177 Bi FICHTNER Leo AUT Gravity-Rookies 4:37.22 4:32.74 4:32.74 +47.23 31 km/

5 7 1011722145 STEINDL Max AUT Radsportclub Wolfgangsee 4:48.56 4:32.88 4:32.88 +47.37 31 km/

6 6 00008031 GRIMMER Leon AUT DNF 4:46.22 4:46.22 +1:00.71 29 km/

7 2 00008272 SCHUCH Maximilian AUT 5:05.22 4:46.40 4:46.40 +1:00.89 29 km/

8 4 101 072 446 TÄUBEL Julian AUT Gravity-Rookies 6:00.06 5:40.51 5:40.51 +1:55.00 25 km/

3 00008035 SENTESCH Lorenz AUT DNS DNS

     U15-W

1 12 1009523407 ZIERL Rosa AUT Mtb & Downhill Verein Tirol DH TEA 3:43.93 3:43.58 3:43.58 38 km/

2 11 1007713913 FRENER Lina AUT Young Guns Bike Union 3:58.63 3:55.99 3:55.99 +12.41 36 km/

     U15-M

1 44 1007754157 VOGL Oliver AUT DH TEAM TIROL 3:49.79 3:29.81 3:29.81 40 km/

2 15 1009440301 FEICHTINGER Marco AUT 3:48.58 3:31.05 3:31.05 +1.24 40 km/

3 43 00007994 TAZL Maxi AUT Frieses-Bikery Junior RT 3:32.64 DNF 3:32.64 +2.83 40 km/

4 222 1009440038 FEICHTINGER Moritz AUT 3:52.35 3:35.52 3:35.52 +5.71 39 km/

5 41 1011537451 ORTHACKER Nepom AUT Junior Cycling Team Graz Arbö 3:41.08 3:36.20 3:36.20 +6.39 39 km/

6 42 1010759167 POLT Simon AUT Lietz Sport Racing Team 3:47.94 3:37.28 3:37.28 +7.47 39 km/

7 39 1011604502 SODER Kilian AUT Bikeclub Leogang 3:42.25 3:39.55 3:39.55 +9.74 38 km/

8 36 101 062 189 TÄUBEL Jonas AUT Gravity-Rookies 3:40.50 3:39.72 3:39.72 +9.91 38 km/

9 13 00008068 BRANDAUER Gregor AUT 3:43.35 3:39.86 3:39.86 +10.05 38 km/

10 18 322411050 NITZLNADER Nathan AUT 3:43.21 3:40.53 3:40.53 +10.72 38 km/

11 38 100 904 090 FRITSCH Sandro AUT Gravity-Rookies 5:20.53 3:40.68 3:40.68 +10.87 38 km/

12 224 1011787812 SHPANOF ELAD Israel NCC Pro Bike Trip 3:42.44 3:42.58 3:42.44 +12.63 38 km/

13 34 100 904 074 FRITSCH Aris AUT Gravity-Rookies 3:45.58 3:42.85 3:42.85 +13.04 38 km/

14 17 1011336206 KNEISL Isaak AUT BikeRepublicGravityTeam 3:43.80 DNF 3:43.80 +13.99 38 km/

15 40 1011604411 ARNOLD Jonas AUT Bikeclub Leogang RockraceTeam 3:48.25 3:46.06 3:46.06 +16.25 37 km/

16 31 00008000 AUER Clemens AUT 3:46.20 4:00.09 3:46.20 +16.39 37 km/

17 35 7873 FASL Felix AUT 3:51.59 3:46.47 3:46.47 +16.66 37 km/

18 37 1011570057 MOSER Samuel AUT RockRaceTeam 3:59.24 3:51.17 3:51.17 +21.36 36 km/

19 28 6620 HASSENPFLUG Jona AUT Bikespeak 3:53.53 DNF 3:53.53 +23.72 36 km/

20 223 1011760654 OSTFELD ROEE Israel NCC Pro Bike Trip DNS 3:54.37 3:54.37 +24.56 36 km/

21 33 1010621912 SITTER Samuel AUT Gravity-Rookies 3:59.38 3:57.60 3:57.60 +27.79 35 km/

22 27 00008028 STÖGER Alexander AUT 5:04.02 4:10.28 4:10.28 +40.47 34 km/

23 30 00007838 PALFINGER Noah AUT 4:10.36 4:18.74 4:10.36 +40.55 34 km/

24 25 00007957 ZECHNER Nico AUT 4:23.46 4:19.36 4:19.36 +49.55 32 km/

25 29 000089040 BIRKLBAUER Jannik AUT RC matmaker Arbö Freistadt 4:38.05 DNF 4:38.05 +1:08.24 30 km/

26 20 00008242 REISCHL Arthur AUT RC matmaker Arbö Freistadt 5:55.14 5:13.50 5:13.50 +1:43.69 27 km/

27 32 00007875 SCHMÖLZER Jamie AUT The Trail Monkeys DNF 5:22.78 5:22.78 +1:52.97 26 km/

45 1011336711 FENDER Marco AUT BikeRepublicGravityTeam DNS DNS

26 00008014 VEIGL Lukas AUT keinen DNS DNS

24 1010724479 ZAPLETAL Emilio AUT Gravity-Rookies DNS DNS

23 1009642798 VIERTLER Manuel AUT Young Guns Bike Union DSQ DSQ

22 00007975 TSCHERNITZ Simon AUT DNS DNS

21 1011090816 SPRITZENDORFER M AUT Gravity-Rookies DNS DNS

19 00008192 PRÖLL Linus AUT Bike Union Böhmerwald DNS DNS

16 00008227 KANDUTH Noah AUT DNS DNS

14 000007000 BRANTNER Matthias AUT DNS DNS

Zeitmessung: race time pro 12.07.2021 - 08:10:39

Daten: race time pro Seite 1 / 4



auner Austrian Gravity Series #2 - Bikepark Semmering
Ergebnisliste

# StNr Code Name Nation Verein Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff Gesch

     U17-W

1 47 00008239 DISSAUER Elisa AUT 6:05.59 5:13.94 5:13.94 27 km/

2 48 00007960 LAABER Iris AUT Toms Radhaus 5:48.67 6:05.63 5:48.67 +34.73 24 km/

     U17-M

1 81 1010726419 WEINHANDL Sebasti AUT URC Scheicher Gnas 3:24.08 3:21.45 3:21.45 42 km/

2 80 1003512620 KOLLE Nikolas AUT GIANT Stattegg 3:23.17 3:22.97 3:22.97 +1.52 42 km/

3 67 1011125332 ZMÖLNIG Pascal AUT Ride Free Osttirol 3:27.96 3:25.32 3:25.32 +3.87 41 km/

4 65 1010755388 KOCH Julian AUT RockRaceTeam 3:28.97 3:45.06 3:28.97 +7.52 40 km/

5 75 8026 WINKLER Kevin AUT Mtb Artists 6:36.95 3:29.29 3:29.29 +7.84 40 km/

6 77 1010767452 HECK Maximilian AUT Bike-Club Giant Stattegg 3:36.30 3:29.74 3:29.74 +8.29 40 km/

7 64 7955 BERGER Jonas AUT Mtb Artists 3:33.22 3:30.46 3:30.46 +9.01 40 km/

8 74 101 175 629 POHN Valentin AUT Sportunion Gmunden 3:32.25 3:30.47 3:30.47 +9.02 40 km/

9 66 00007972 ZEIPPER Julius AUT 3:39.05 3:31.32 3:31.32 +9.87 40 km/

10 76 1000724469 PETERMICHL Julian AUT Gravity-Rookies 3:36.04 3:32.85 3:32.85 +11.40 40 km/

11 73 00007837 GEILER David AUT DNF 3:33.40 3:33.40 +11.95 39 km/

12 72 00007867 HUTTER Florian AUT Friesis Bikery Junior Racing Team 3:44.33 3:33.56 3:33.56 +12.11 39 km/

13 68 101 070 616 FISCHER Manuel AUT Gravity-Rookies 3:34.53 3:42.50 3:34.53 +13.08 39 km/

14 54 1011257868 HÖRL Johannes AUT Bikeclub Leogang RockraceTeam 6:37.61 3:34.56 3:34.56 +13.11 39 km/

15 63 900350 SCHOCHER Florian AUT RC Bikespeak/ Bikestore Graz Nord 3:38.09 3:36.14 3:36.14 +14.69 39 km/

16 52 1002360523 FUZESI Daniel HUN LiMiT Racing Team 3:37.30 3:38.02 3:37.30 +15.85 39 km/

17 69 1011476583 MIKOL Jacob AUT Loose Riders Graz 3:48.58 3:45.31 3:45.31 +23.86 37 km/

18 71 1011371641 TEGETHOFF Kilian AUT Union XC-Club Mühldorf Wachau 3:56.23 3:45.49 3:45.49 +24.04 37 km/

19 70 00007995 WÖHRI Daniel AUT Bikeshop Schiefer DNS 3:45.97 3:45.97 +24.52 37 km/

20 51 00008209 AULABAUER Michae AUT 3:47.71 3:47.49 3:47.49 +26.04 37 km/

21 78 1010607746 STRÖBITZER Marvin AUT Lietz Sport Racing Team 4:01.79 3:47.54 3:47.54 +26.09 37 km/

22 60 7793 HUBER Oliver AUT 3:54.87 3:50.10 3:50.10 +28.65 37 km/

23 53 101 175 163 HIDEN Lukas AUT Bikespeak 3:52.18 3:52.33 3:52.18 +30.73 36 km/

24 56 00007845 RIEDL Maxi AUT 4:41.71 3:54.74 3:54.74 +33.29 36 km/

25 57 101 062 190 ZADRAZILL Ian AUT Gravity-Rookies 4:13.15 4:12.73 4:12.73 +51.28 33 km/

26 58 1010567602 CREPCIA Robert AUT Gravity-Rookies 4:16.28 4:16.11 4:16.11 +54.66 33 km/

62 1003511034 GÖSSL Nico AUT BMX Arbö Vösendorf DNS DNS

61 7025 ZOIDL Florian AUT DH  TEAM Tirol DNS DNS

59 00007895 RUZSICS Lisander AUT DNS DNS

55 1006370311 REINER Liam AUT Young Guns Bike Union DNS DNS

     MII-M

1 103 Bi-Card 704 NEUHART Jörg AUT Wexl Trails 3:32.65 3:29.92 3:29.92 40 km/

2 94 1008117928 RENNHOFER Mario AUT Muddy Team Bikers 3:37.22 3:38.36 3:37.22 +7.30 39 km/

3 102 1011744616 ACHLEITNER Johann AUT Lietz Sport Racing 3:40.91 3:37.90 3:37.90 +7.98 39 km/

4 101 00008069 BADER Michael AUT Velochicks / Trittmeister 3:39.19 3:47.84 3:39.19 +9.27 38 km/

5 97 1010533400 HORTSCHITZ Hubert AUT Muddy Team Bikers 3:41.46 3:42.82 3:41.46 +11.54 38 km/

6 100 1001502457 NARR Rainer AUT Sport Narr 3:46.92 DNF 3:46.92 +17.00 37 km/

7 98 1003513520 SCHUSTER Max AUT Dirty Trail Friends 3:49.51 3:51.40 3:49.51 +19.59 37 km/

8 93 xxx GRILL Christoph AUT Dirty Trail Friends 4:00.35 3:52.52 3:52.52 +22.60 36 km/

9 92 1010215563 BREITENECKER Tho AUT MuddyTeamBikers 3:54.93 3:58.92 3:54.93 +25.01 36 km/

10 99 1003512307 NEUMÜLLER Johann AUT RC matmaker Arbö Freistadt 4:01.97 4:04.87 4:01.97 +32.05 35 km/

11 91 00007924 BALAZS Peter AUT 4:28.71 4:29.62 4:28.71 +58.79 31 km/

12 95 1011722640 LECHNER Bernhard AUT Lietz Sport Racing 5:21.74 5:22.54 5:21.74 +1:51.82 26 km/

     MI-M

1 115 1011663035 LARREA Esteban AUT 3:38.74 3:34.87 3:34.87 39 km/

2 119 00007857 BREITWIESER Floria AUT Dirty Trail Friends 3:38.90 3:42.30 3:38.90 +4.03 38 km/

3 112 00008285 GUTZINGER Mario AUT 3:52.22 3:46.69 3:46.69 +11.82 37 km/

4 118 1006165358 RAUCHEGGER Mathi AUT DILF - Racing Team 4:23.34 3:53.26 3:53.26 +18.39 36 km/

5 111 00008130 BIANCON Marco AUT 4:06.38 4:04.60 4:04.60 +29.73 34 km/

116 00007833 LICHTSCHEIDL Manu AUT DNS DNS

114 00008204 HERLETH Michael AUT DNS DNS

Zeitmessung: race time pro 12.07.2021 - 08:10:39

Daten: race time pro Seite 2 / 4



auner Austrian Gravity Series #2 - Bikepark Semmering
Ergebnisliste

# StNr Code Name Nation Verein Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff Gesch

     JUN-M

1 148 1010831068 HOFMANN Noah AUT Loose Riders Graz 3:17.57 3:13.66 3:13.66 43 km/

2 146 1007746276 HABERSCHEK Nik AUT RC Kreuzer Bad Vöslau 3:22.40 3:16.57 3:16.57 +2.91 43 km/

3 147 1009626520 OBERHOFER Maximi AUT RockRaceTeam 3:23.04 3:18.87 3:18.87 +5.21 42 km/

4 139 1009605170 FREUND Leo AUT Do-Biker 3:19.70 3:20.04 3:19.70 +6.04 42 km/

5 145 1009221757 BUHL Kilian AUT Bikeclub Leogang RockraceTeam 3:24.76 3:21.45 3:21.45 +7.79 42 km/

6 144 1010583567 RIEGER Lorenz AUT Bike Club Stattegg 3:21.54 3:24.52 3:21.54 +7.88 42 km/

7 143 1009298104 STERER Niklas AUT Sportunion Gmunden 3:28.04 3:24.06 3:24.06 +10.40 41 km/

8 142 1009256071 RÜCKLINGER Luca AUT Lietz Sport 3:29.24 3:26.98 3:26.98 +13.32 41 km/

9 136 00008041 GITTERLE Tim AUT 3:36.00 3:29.33 3:29.33 +15.67 40 km/

10 124 1002360513 FÜZESI Zoltán Mátyá HUN LiMiT Racing Team 3:32.79 3:31.43 3:31.43 +17.77 40 km/

11 138 7008 SCHÜRZ Fabian AUT 3:39.61 3:32.41 3:32.41 +18.75 40 km/

12 137 1003511560 FELBER Johannes AUT Frieses-Bikery Junior RT 3:40.66 3:32.97 3:32.97 +19.31 40 km/

13 121 00008190 BLAMAUER Lukas AUT Bikeshop Schiefer 3:41.96 3:36.85 3:36.85 +23.19 39 km/

14 133 1011257939 KALCHER Philipp AUT 3:38.82 3:37.23 3:37.23 +23.57 39 km/

15 134 7054 WAGNER Paul AUT 3:39.00 3:39.81 3:39.00 +25.34 38 km/

16 122 00008166 EICHINGER Nico AUT 3:53.39 3:41.07 3:41.07 +27.41 38 km/

17 135 1011701209 HARB Moritz AUT Bikeclub Stattegg 3:47.45 3:41.48 3:41.48 +27.82 38 km/

18 132 1006088475 HECKL Janno AUT - Gravity Rookies 3:52.97 3:41.95 3:41.95 +28.29 38 km/

19 127 00008102 STRACH Florian AUT 3:48.36 3:46.40 3:46.40 +32.74 37 km/

20 128 040303 STŪBEGGER Dennis AUT 3:55.90 3:52.09 3:52.09 +38.43 36 km/

21 125 101 190 556 HELL Bastian AUT RC Bikespeak/ Bikestore Graz Nord 4:09.85 3:59.90 3:59.90 +46.24 35 km/

22 126 1011667107 SATTLER Jonas AUT Bikespeak 4:13.65 4:14.30 4:13.65 +59.99 33 km/

141 1009491215 GÖTTEL Niklas AUT RockRaceTeamLeogang DNS DNS

140 1009446959 SUMANN Felix AUT Gebirgsradverein Windischgarsten DNS DNS

130 7748 BUCHNER Leon AUT DNS DNS

129 1009678163 HAIDVOGEL Tim AUT Sportunion Bikestore.cc Team DNS DNS

123 00008241 FINK Andreas AUT DNS DNS

     W

1 160 1009493792 GUTÖHRLE Sophie AUT BikeRepublicGravityTeam 3:41.30 3:36.26 3:36.26 39 km/

2 152 1000588444 RABEDER Elke AUT Dirty Trail Friends 3:47.94 3:42.80 3:42.80 +6.54 38 km/

3 159 1005257246 NEISSL Marlena AUT Bikeclub GIANT Stattegg 3:44.87 3:45.57 3:44.87 +8.61 37 km/

4 158 1000816525 KREUZER Lisa AUT RC Kreuzer Bad Vöslau 3:51.01 3:50.51 3:50.51 +14.25 37 km/

5 153 7104 SCHOLTES Fabienne AUT 4:01.42 3:55.60 3:55.60 +19.34 36 km/

6 157 100 950 376 STEIXNER Sabine AUT Freeride Union 3:58.03 3:57.80 3:57.80 +21.54 35 km/

7 156 1011432185 FAZLIC Dzana GER RC Kreuzer Bad Vöslau 4:13.43 3:58.53 3:58.53 +22.27 35 km/

8 151 7047 HAAS Stephanie AUT 4:06.85 4:15.28 4:06.85 +30.59 34 km/

9 155 00007982 STARY Natascha AUT Bikeshop Schiefer 4:35.15 4:49.71 4:35.15 +58.89 31 km/

154 00007948 HAMANN Alice AUT DNS DNS

     M

1 218 1000771340 TRUMMER David AUT YT MOB 3:08.32 3:05.81 3:05.81 45 km/

2 220 1000918709 KOLB Andreas AUT Continental Atherton 3:07.61 3:05.90 3:05.90 +0.09 45 km/

3 216 1000585261 TETZLAFF Boris AUT BT-Racing 3:15.53 3:11.28 3:11.28 +5.47 44 km/

4 192 1009203934 STULIK Christof AUT Sportland NÖ/Suspension Express/M 3:12.58 3:14.29 3:12.58 +6.77 44 km/

5 221 7135 RIBARICH Moritz AUT 3:19.62 3:12.84 3:12.84 +7.03 44 km/

6 194 100 351 548 SCHNÖLLER Kilian AUT Freeride Union 3:16.48 3:13.93 3:13.93 +8.12 43 km/

7 164 1000926368 FREY Marcell AUT FORWARD ATHLETIK 3:16.35 3:16.64 3:16.35 +10.54 43 km/

8 209 1003513651 WIBMER Gabriel AUT Fitstore 24 3:21.83 3:16.86 3:16.86 +11.05 43 km/

9 212 1009256435 GLASER Julian AUT Lietz Sport Racing 3:30.31 3:23.32 3:23.32 +17.51 41 km/

10 180 1003514490 SCHNEEWEISS Mari AUT RC Birkfeld 3:24.81 3:23.36 3:23.36 +17.55 41 km/

11 193 1001606408 WIMMER Tobias AUT ARBÖ  Radsportteam Ried 3:28.44 3:23.61 3:23.61 +17.80 41 km/

12 214 00007847 URL Stefan AUT M&M Bikeshop 3:26.05 3:23.83 3:23.83 +18.02 41 km/

13 205 1001001027 DAXBACHER Markus AUT Lietz Sport Racing Team 3:24.74 3:24.35 3:24.35 +18.54 41 km/

14 206 1003514328 PALL Alexander AUT BC Giant Stattegg 3:26.95 3:25.73 3:25.73 +19.92 41 km/

15 183 1008760846 SIGL Moritz GER RC Germania Weißenburg/Rockracet 3:31.18 3:28.06 3:28.06 +22.25 40 km/

Zeitmessung: race time pro 12.07.2021 - 08:10:39

Daten: race time pro Seite 3 / 4



auner Austrian Gravity Series #2 - Bikepark Semmering
Ergebnisliste

# StNr Code Name Nation Verein Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff Gesch

16 163 1010084350 FASCHING Clemens AUT Bike Club Giant Stattegg 3:32.59 3:28.28 3:28.28 +22.47 40 km/

17 191 1000926337 MITTERHAUSER Pau AUT Dirty Trail Friends 3:49.44 3:32.63 3:32.63 +26.82 40 km/

18 211 1011711293 FOHRINGER Thomas AUT Lietz Sport Racing 3:34.15 3:33.22 3:33.22 +27.41 40 km/

19 170 7951 LERCHBAUMER Flori AUT 3:36.09 3:34.18 3:34.18 +28.37 39 km/

20 217 1011239125 ADLER Tim AUT RC Kreuzer 5:16.57 3:34.45 3:34.45 +28.64 39 km/

21 202 1009222798 KOISSER Daniel AUT RockRaceTeam 3:37.95 3:37.14 3:37.14 +31.33 39 km/

22 198 1001543581 PEER Jakob AUT Alpin bike 3:40.65 3:37.28 3:37.28 +31.47 39 km/

23 161 1003512125 AMON Michael AUT Zweiradfreude 3:37.89 4:00.73 3:37.89 +32.08 39 km/

24 213 6971 DAXER Sebastian AUT MTB Salzburg 3:38.52 3:39.70 3:38.52 +32.71 39 km/

25 215 00007965 DORFER Daniel AUT 5:44.83 3:38.53 3:38.53 +32.72 39 km/

26 166 00008273 HOCHFELSNER Davi AUT 3:41.97 3:39.75 3:39.75 +33.94 38 km/

27 174 1010604836 PÖCHLAUER Benjam AUT Ginner Amstetten, Send nuts Racing L DNF 3:39.88 3:39.88 +34.07 38 km/

28 176 00008271 SALLINGER Jürgen AUT RC Streckenpfosten 3:39.96 3:43.57 3:39.96 +34.15 38 km/

29 182 1011864916 SECKA Martin AUT Radwelt MK Factory Racing 3:41.74 3:41.30 3:41.30 +35.49 38 km/

30 203 1009236782 EGGER Jeremias AUT UNION VR fahrradprofi.at 3:44.44 3:41.67 3:41.67 +35.86 38 km/

31 219 AUT300092 BECKER Markus AUT 3:43.07 3:42.38 3:42.38 +36.57 38 km/

32 171 1001397162 MAIER Bernhard AUT 3:49.99 3:43.70 3:43.70 +37.89 38 km/

33 162 00007970 DORFER Fabian AUT 3:52.49 3:44.93 3:44.93 +39.12 37 km/

34 175 00008218 PROFFITT Thomas AUT 5:00.36 3:46.67 3:46.67 +40.86 37 km/

35 207 1009297953 MANDLER Daniel AUT Ride Free Osttirol 3:48.03 3:46.91 3:46.91 +41.10 37 km/

36 177 1011720902 SCHACHINGER Erik AUT ASKÖ Radwelt MK factory 3:50.79 3:47.56 3:47.56 +41.75 37 km/

37 165 1011885438 GRABENHOFER Tho AUT RC Birkfeld 3:59.64 3:48.85 3:48.85 +43.04 37 km/

38 188 00007981 MINUTILLO Benedik AUT Bikeshop Schiefer 3:49.14 DNS 3:49.14 +43.33 37 km/

39 210 6883 ZEININGER Michael AUT 3:51.31 3:49.93 3:49.93 +44.12 37 km/

40 197 00007980 SCHIEFER Manuel AUT Bikeshop Schiefer 3:59.08 3:54.69 3:54.69 +48.88 36 km/

41 185 1011887863 TENTSCHERT Paul AUT Radclub Bikesspeak 4:01.92 3:57.80 3:57.80 +51.99 35 km/

42 201 322411050 HÖLLER Johannes AUT 4:08.05 4:04.72 4:04.72 +58.91 34 km/

43 186 00007903 WOLF Fabian AUT DNF 4:09.06 4:09.06 +1:03.25 34 km/

44 187 00007898 WOLF Mario AUT 4:16.12 4:12.24 4:12.24 +1:06.43 33 km/

45 178 8023 SCHICK Stefan AUT 8023 4:47.39 DNS 4:47.39 +1:41.58 29 km/

46 189 1011745172 NUTZ Tobias AUT Lietz Sport Racing Team 5:29.86 DNF 5:29.86 +2:24.05 26 km/

208 00007840 PRADLER Alexander AUT Radunion Sankt Johann in Tirol DNS DNS

204 1006040541 OFNER Nico AUT Radlager Racing Division DNS DNS

200 1001302071 MAUSER Stefan AUT SuspensionLab DNS DNS

199 00007834 CHIRITA Adrian AUT DNS DNS

196 1011558164 REISCH Patrick AUT RC Kreuzer DNS DNS

195 00007976 WESENTSLINTNER AUT DNS DNS

190 1009369005 MEYER Alexander AUT Sportunion Hinterbrühl DNS DNS

184 1007885593 SZABÓ Boldizsár HUN LiMiT Racing Team DNS DNS

181 1003515480 SCHNÖLLER Kikian AUT Tyrol Bike DNS DNS

179 00007928 SCHMIEDLECHNER AUT DNS DNS

172 00008184 NARINGBAUER Alex AUT DNS DNS

167 7630 HÖRL Clemens AUT RC Kreuzer DNS DNS

Zeitmessung: race time pro 12.07.2021 - 08:10:39

Daten: race time pro Seite 4 / 4



Semmering Bike Park DH

Ergebnisliste

# StNr Code Name Nation Verein Gesamt Diff Geschwindi

     U13-M Semmering

1 9 10105833650 VOGL Xaver AUT DH TEAM TIROL 3:59.61 35 km/h

2 5 7905 SCHWARZ Johannes AUT Bike the bugles MTB club Kr 4:35.35 +35.74 31 km/h

3 7 10117221450 STEINDL Max AUT Radsportclub Wolfgangsee 4:54.20 +54.59 29 km/h

4 3 00008035 SENTESCH LEO AUT Klein Engersdorf 5:07.86 +1:08.25 27 km/h

     U15-W Semmering

1 12 10095234075 ZIERL Rosa AUT DH TEAM TIROL 3:56.40 36 km/h

2 11 10077139131 FRENER Lina AUT Young Guns Bike Union 4:04.25 +7.85 34 km/h

     U15-M Semmering

1 42 10107591673 POLT Simon AUT Lietz Sport Racing 3:46.62 37 km/h

2 41 10115374511 ORTHACKER Nepomuk AUT Junior Cycling Team Graz Ar 3:47.36 +0.74 37 km/h

3 34 100 904 074 FRITSCH Aris AUT Gravity-Rookies 3:48.43 +1.81 37 km/h

4 38 100 904 090 FRITSCH Sandro AUT Gravity-Rookies 3:50.18 +3.56 37 km/h

5 13 00008068 BRANDAUER Gregor AUT 3:53.08 +6.46 36 km/h

6 23 10096427983 VIERTLER Manuel AUT Young Guns Bike Union 3:58.89 +12.27 35 km/h

     U17-M Semmering

1 75 8026 WINKLER Kevin AUT Mtb Artists 3:37.49 39 km/h

2 223 1011760654 OSTERFELD ROEE ISR NCC Pro Bike Trip 3:42.08 +4.59 38 km/h

3 64 7955 BERGER Jonas AUT Mtb Artists 3:42.89 +5.40 38 km/h

4 224 1011787812 SHPANOF ELAD ISR NCC Pro Bike Trip 3:42.92 +5.43 38 km/h

5 73 00007837 GEILER David AUT 3:43.63 +6.14 38 km/h

     Master Semmering

1 103 7043 NEUHART Jörg AUT Wexl Trails 3:39.95 38 km/h

     JUN-M Semmering

1 136 00008041 GITTERLE Tim AUT 3:48.34 37 km/h

2 134 7054 WAGNER Paul AUT 3:51.38 +3.04 36 km/h

3 122 00008166 EICHINGER Nico AUT 3:52.92 +4.58 36 km/h

     M Semmering

1 164 10009263682 FREY Marcell GER FORWARD ATHLETIK 3:26.03 41 km/h

2 221 7135 RIBARICH Moritz AUT 3:32.99 +6.96 40 km/h

3 214 00007847 URL Stefan AUT M&M Bikeshop 3:34.52 +8.49 39 km/h

4 169 00008264 KREMSER Florian AUT RC Kreuzer 3:37.36 +11.33 39 km/h

5 183 10087608461 SIGL Moritz GER 3:37.74 +11.71 39 km/h

6 213 00008003 DAXER Sebastian AUT MTB Salzburg 3:46.86 +20.83 37 km/h

7 166 00008273 HOCHFELSNER David AUT 3:47.97 +21.94 37 km/h

8 176 00008271 SALLINGER Jürgen AUT RC Streckenpfosten 3:49.72 +23.69 37 km/h

9 210 6883 ZEININGER Michael AUT 4:00.83 +34.80 35 km/h

10 187 00007898 WOLF Mario AUT 4:20.72 +54.69 32 km/h

11 186 00007903 WOLF Fabian AUT 4:23.66 +57.63 32 km/h

12 201 00007962 HÖLLER Johannes AUT 4:25.11 +59.08 32 km/h

Zeitmessung: race time pro 12.07.2021 - 08:18:18

Daten: race time pro Seite 1 / 1
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